

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)**Dağda PKK tecavüzü evlerde FETÖ tacizi**

Rojin, çok güzel, fakir bir köylü kızıydı.

Masmavi gözleri vardı.

Gece yarısı nöbette PKK'lı bir komutanın tecavüzüne uğradı.

Aklını böyle yitirdi.

Tedavi gördü, elektrik şoku bile verildi.

Ama bir işe yaramadı.

Gece yarısı oldu mu kızcağız çıldırıp kayalara tırmanıyordu.

Herkes biliyordu olanları.

Tecavüzcü ise bir Irak Kürdü'ydü.

Rojin sonunda dağdan kaçtı.

Ama kaçarken bir mayına bastı.

İki bacağını kaybetti.

Rojin, PKK içindeki kadınların trajik öyküsüdür aslında...

Dağa çıkan Kürt kızlarının mutlaka bir sebebi vardı...

Kimi kendisinden 10 yaş büyük amcaoğluna ikinci eş olarak verilmek istendiği için, Kimi ailesi tarafından dedesinin arkadaşıyla evlendirilmek üzereyken çıkmıştı dağa.

Kimi de evde köle gibi çalıştırıldığı için dağı çare görmüştü.

Hepsi de '**Sus yoksa öldürürüm**' tehdidiyle tecavüze uğramıştı ama.

Yaşı küçük erkeklerin durumu kızlardan farklı değildi.

Onların da tecavüze uğradığı adli tıp raporlarına yansımıştı.

PKK'lı **Duran Kalkan**'ın, **Cemil Bayık**'ın, **Murat Karayılan**'ın kucağına aldığı kız çocuklarını, tecavüze uğrasınlar diye yetiştirmemişti ki aileleri...

Fetullah Gülen'in evlerinde ve yurtlarında kalanlar için de durum çok farklı değildi...

Çocuklar tecavüze ve tacize uğruyor ama gizliyordu... Söyleseler inanan da olmazdı.

Fetullah'ın yurtlarında böyle bir şeyin yaşanacağına ihtimal verilmezdi çünkü...

Oysa cemaat abla ve abileri hayvan muamelesi yapıyordu.

Ama hiçbiri dışarı yansımıyordu...

15 Temmuz kalkışma girişimi sonrası örgütün gerçek yüzü ortaya çıkınca diller de çözüldü...

Yine de yaşananların küçük bir kısmını duyuyoruz şimdi...

Askeri okullarda FETÖ'cü subayların kendilerinden olmayan çocuklara nasıl eziyet ettiklerini, o çocuklara okulu nasıl bıraktıklarını da yeni öğrendik.

FETÖ evleri ve yurtlarıyla ilgili daha çok şey duyacağız.

FETÖ'nün evlerinde kalan **D.T.** isimli kız çocuğu, yaşadıklarının belki de küçük bir kısmını anlatabildi.

Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde öğrenim görürken 2,5 yıl **Fetullahçı Terör Örgütü**'nün (FETÖ) evinde kalan Adıyamanlı D.T., sürekli gecenin bir yarısı uyandırıldıklarını, örgütün yayın organlarına abone bulmaya zorlandıklarını anlattı.

FETÖ evlerinde kalan güzel kız çocuklarından, cilveleşerek Zaman'a ve Sızıntı dergisine abone bulmaları istendi.

Başkan ablalar evlerde toplantılar düzenleyip, tüm öğrencilerin katılımını zorunlu tuttu.

Çocuklar, "**Tek doğru biziz. Diğer cemaat gruplarının yok olacak. Dünyaya biz hâkim olacağız.**

Recep Tayyip Erdoğan bir güç zehirlenmesi yaşıyor" gibi ifadelerle beyin yıkamaya tabi tutuldu.

Bakımlı ve güzel kız çocuklarını [para](#) toplamak için sokağa saldı FETÖ'nün kaşarları.

Kız çocuklardan mutlaka [para](#) bulmaları istenirdi.

Üniversite hocalarının da kız çocuklarını taciz ettiği bir gerçektir...

Tacizi yapan FETÖ'cü akademisyenler kız çocuklarını kötü kadın olarak afişe etmekle tehdit ederlerdi.

PKK ile FETÖ'nün yöntemleri aşağı yukarı aynı...

Her iki örgüt de ele geçirdiği çocuklara psikolojik baskının her türlüünü uyguladı...

Bu terör örgütleri kayıp bir nesli böyle yarattı işte.

Bazı şerefsiz FETÖ'cüler yazdıklarına küfürle cevap veriyor.

Bilişim Savcılığı kapılarını çalınca şaşırmasınlar.

Şikayetçiyim yani...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **Fetullah Gülen mağarada kaldı (11.8.2016)**
- > **Bugün Reis'i iyi dinleyin (10.8.2016)**
- > **Rusya dönüşü Reis'i görün siz (9.8.2016)**

SABAH

SABAH